
Zarządzenie nr 222/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 201/2016 w sprawie przeprowadzenia spisu z natury    

składników majątkowych Gminy Aleksandrów Łódzki i powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r., 

poz.330, 613, z 2014r., poz. 768, 1100, z 2015r., poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844, 1893, z 

2016r., poz. 615) 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 201/2016 w sprawie przeprowadzenia 

spisu z natury składników majątkowych Gminy Aleksandrów Łódzki i powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej §2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

 

" §2.  1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Bożena Jarocińska -      Przewodnicząca 

2. Dominika Szutenbach –     Członek 

3. Paulina Walczak -      Członek 

4. Aleksandra Pawłowska -    Członek 

5. Beata Brzostowska -      Członek 

6. Michał Piątkowski -      Członek 

7. Magdalena Gruda - Kiełbik -    Członek 

 

2. w pracach Komisji Inwentaryzacyjnej uczestniczyć będą także Pani Regina Pietrzak i Pani Dorota 

Jaskulska - Guminiak, pracownice Wydziału Finansowego, odpowiedzialne za prawidłową wycenę 

składników majątkowych i inwentaryzację sald końcowych w urządzeniach księgowych". 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

   

  

 

  

 

  

  

  

  

  

 

  

  

 

  

  


